
ROZPIS
Žebříček B-Čechy v orientačním běhu – 3. a 4. kolo
Závod celostátního Rankingu 2025, koeficient 1,04

Veřejný závod

Datum a sobota 14. 6. 2025 – závod na klasické trati
typ závodu neděle 15. 6. 2025 – závod na krátké trati

Pořadatelský Český svaz orientačních sportů, sekce orientačního běhu 
orgán: 

Pořádající Klub orientačního běhu Baník Sokolov, z.s.
subjekt:

Centrum: louka u obce Krásno, https://mapy.cz/s/fajodotozo,  50.1221583N, 12.7758672E

Prostor CHKO Slavkovský les mezi obcemi Krásno, Horní Slavkov a chatovou osadou 
závodu: Třídomí - https://mapy.cz/s/dezapamuje 

Prezentace: v centru závodu: sobota 10:00 – 11:00; neděle 8:00 – 9:00 
Kluby, které budou mít vše uhrazeno a nepožadují žádnou změnu, na prezentaci 
nemusí. 

Start: intervalový – sobota: 00 = 12:00; neděle: 00 = 10:00 

Kategorie: H10, H12, H14B, H16B, H18B, H20B, H21B, H21C,H35B, H40B, H45B, H50B, H55B, 
H60B, H65B, H70B, H75B, H80B, H85B 
D10, D12, D14B, D16B, D18B, D20B, D21B, D21C, D35B, D40B, D45B, D50B, D55B, 
D60B, D65B, D70B, D75B, D80B 
Nasazování závodníků do kategorií DH21 se řídí Soutěžním řádem systému Ranking. 
Rozdělení do podkategorií bude podle stavu Rankingu k 31. 5. 2025. Podkategorie 
DH21B limit 70 závodníků, podkategorie DH21C je bez limitu. 
Předpokládané časy vítězů dle Soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS. 

Přihlášky:  do 1. 6. 2025 (23:59) on-line na 
http://oris.orientacnisporty.cz/zavod  ?id=8502   – sobota 
http://oris.orientacnisporty.cz/zavod  ?id=8504   – neděle 
Přihlašování bude přístupné pouze registrovaným závodníkům.

Dohlášky: Po 1. 6. 2025 (nejpozději do 8. 6. 2025) dle možností pořadatele za dvojnásobný vklad
e-mailem na kobsokolov@gmail.com a platí až po zpětném potvrzení.
Dohlášky budou umožněny pouze v případě, že počet přihlášených v řádném termínu
nepřesáhne 950 závodníků. 

Vklady: HD21: 290Kč (klasická trať), 240Kč (krátká trať) 
HD10, HD12, HD14: 180Kč (oba dny)
HD65 a starší: 240Kč (klasická trať), 200Kč (krátká trať) 
Ostatní kategorie: 270Kč (klasická trať), 220Kč (krátká trať) 

Úhrada: za oba závody do 6.6.2024 na účet č.:0861618339/0800, VS dle ORIS (číslo klubu). 



Předpis: závodí se dle platných Pravidel OB, Soutěžního řádu ČSOS a Prováděcích předpisů       
k soutěžím sekce OB ČSOS pro rok 2025. 

Předpokládané Dle platného soutěžního řádu sekce OB. 
časy vítězů:

Předběžné Budou zveřejněny v IS ORIS nejdéle týden před termínem přihlášek. 
délky:

Parkování: Osobní auta - na příjezdové komunikaci k centru (do 1500 m). Při naplnění kapacity 
na blízkém letišti Krásno - vzdálenost do centra 3,5km - v tomto případě bude 
umožněno vystoupení pasažérů poblíž centra a z/na letiště bude zajištěna kyvadlový 
převoz auty pořadatelů.
Obytné vozy - parkoviště u koupaliště (250 m), v případě naplnění kapacit na 
komunikaci, případně jako u osobních aut.
Autobusy - na vyhrazeném místě, vzdálenost vysazení závodníků cca 1000 m od 
centra, v případě většího počtu také na letišti..

Dbejte, prosím, bezpodmínečně pokynů pořadatelů.

Bude vybíráno 50,- za vozidlo na oba dny.

V případě příjezdu obytným vozem či autobusem žádáme o objednávku přes 
doplňkové služby u obou závodů (0,- Kč) pro přehled přibližného počtu.

Vzdálenost: parkoviště – shromaždiště do 1500 m, nouzově 3,5 km s možností přepravy řidiče
centrum – start: 450m (sobota), 800m (neděle)
centrum – cíl: v místě 
centrum – ubytování: do 25 km

Mapa: Sobota - ISOM 2017-2, stav 05/2025, 1: 15 000 pro kategorie DH16-35, ostatní            
1: 10 000, e = 5 m, 
Neděle - ISOM 2017-2, stav 05/2025, 1:10 000 pro všechny kategorie, e = 5 m 
mapa tištěná na voděodolný materiál Pretex hlavní kartograf Zdeněk Švec 

Terén: Podhorský zvlněný podmáčený terén s množstvím kamenů, rýh, a hustníků

Systém ražení: Elektronické SPORTident – jednotky budou nastaveny do režimu bezdotykového 
ražení BEACON (ražení do vzdálenosti 0,5 m). 
Zapůjčení čipu (ne SIAC) 50 Kč.

Školka pro děti: nebude zajišťována. 

Ubytování: pořadatel zajišťuje pouze omezené ubytování ze soboty na neděli v tělocvičně v 
Sokolově za 150 Kč/noc ve vlastním spacáku a karimatce. Objednávka ubytování přes 
doplňkové služby v IS ORIS. 

Nouzové přespání na shromaždišti  bude možné v omezené míře pouze se souhlasem
pořadatele.



Občerstvení: občerstvení v prostoru shromaždiště formou stánkového prodeje

Hlavní Ředitel závodu: Karel Rambousek st. 
funkcionáři: Hlavní rozhodčí: Martin Hanák (R1) (oba dny)

Stavitel tratí: Karel Rambousek (R2) (oba dny)

Protesty: Písemně doložené vkladem 400,- Kč osobně hlavnímu rozhodčímu v termínu podle
Pravidel OB čl. 26.1, podle čl. 26.2 na  kobsokolov@gmail.com  

Informace, https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8502 
kontakt: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=8504  

https://www.obsokolov.cz/index.php/zb-cechy-14-15-6 
kobsokolov@gmail.com  

Upozornění: Každý startuje na vlastní nebezpečí.
Propagace závodů zdarma, ostatní prodej a propagace pouze po předchozí domluvě   
s ředitelem závodu.
Zákaz přenocování na parkovišti závodů. 

Ochrana Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních
osobních údajů v rozsahu povinného formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovní listiny
údajů: a výsledků na webu závodů, v informačním systému ORIS, v pokynech pro účastníky

a na shromaždišti.
V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie sloužící k informování
veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona
č. 89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie
k osobní potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci klubu OB)
zejména z vyhlašování výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte
s fotografováním, oznamte to explicitně fotografovi.

Rozpis byl schválen Soutěžní Komisí sekce OB dne 21. 4. 2025 



Konání akce umožnil podnik Lesy České republiky s.p.

 


	ROZPIS

